檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林筱青

電話：02-7736-7846

Email：jenny511@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：臺教學(五)字第1060057041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：黑克松計畫(1060057041_Attach1.docx)

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署「106年反毒黑客松」活

動公告一份，請協助公告並鼓勵師生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭活動訂於106年5月27日至28日(星期六、日)假your s

pace(臺北市光復南路102號3樓)舉辦，活動內容及相關資

訊詳如附件（活動網站：http://mohw.kktix.cc/events/

hackath0n）。

二、活動內容如有疑問，歡迎去電洽詢，諮詢專線：02-27877

635。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：衛生福利部食品藥物管理署、本部學生事務及特殊教育司 2017-04-21
17:18:32

1060046181

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/04/24